УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
__05.12.2016__

                               № __482/П___

город Великие Луки

Об итогах городского конкурса фотографий

«Великолукские каникулы»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2016/2017 учебный год с 10 октября по 19 октября 2016 г. на базе Центра технического творчества прошел городской конкурс фотографий «Великолукские каникулы». В конкурсе приняли участие обучающиеся: МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №9, МБОУ СОШ №13, МАОУ СОШ №16, МБУДО ДДТ,  МБУДО ЦТТ.

Жюри в составе: Синельниковой Е.Н. зам. директора  МБУДО ЦТТ, Костюковой И.Н ст. методиста МБУДО ЦТТ, Грудиной Е.П. педагога-организатора МБУДО ЦТТ, Полунина Е.Ю. педагога  дополнительного образования МБУДО ЦТТ подвело итоги конкурса.
По итогам конкурса победителями стали:
Возрастная категория 7-12 лет:

Номинация «Портрет»
I место — Панфилов Андрей, МБОУ СОШ №2, рук. Гордеева И.Н.;
II место —  Лавренова Александра, МБОУ СОШ №9, рук. Диденко К.С.;
Номинация «Архитектура»
I место — Павкина Ангелина, МАОУ СОШ №16, рук. Павкина Е.П.;

II место- Мацулова Анастасия, МБУДО ЦТТ, рук. Грудина Е.П.;
Номинация «Жанровые сцены»
I место — Гусев Алексей, МБОУ СОШ №9, рук. Диденко К.С.;
II место — Суховарова Анна, МБОУ СОШ №2, рук. Чеснокова Н.В.
Номинация «Пейзаж»
I место — Лымарь Дарина, МБУДО ЦТТ, рук. Соусова Л.П.;
II место — Зиновьева Софья, МБОУ СОШ №9, рук. Диденко К.С.;
III место — Суховарова Анна, МБОУ СОШ №2, рук. Чеснокова Н.В.;
III место — Кирпиченок Даниил, рук. МБОУ СОШ №13, рук. Ткачева Е.Ю.;
Номинация «Серия снимков»
I место — Зиновьева Софья, МБОУ СОШ №9, рук. Диденко К.С.;
II место — Копосова Арина, МБОУ СОШ №9, рук. Диденко К.С.;
III место — Акентьева Мария, МБОУ СОШ №9, рук. Крылова С.В.;

III место — Симонова Елизавета, МБОУ СОШ №1, рук. Курк Е.К.;
Номинация  «Фото с применением компьютерной обработки»
I место — Кристина Леонтьева, МБОУ Гимназия, рук. Иванова К.В.;
Возрастная категория 13-17 лет:
Номинация «Жанровые сцены»
I место —Павлова Лариса, МБОУ СОШ №2, рук. Козлова С.Г.;
II место —Витков Александр, МБУДО ЦТТ, рук. Пузанов Ю.Н.;

III место — Кухарева Елена, МБОУ СОШ №13, Петрова С.В.;
Номинация «Пейзаж»
I место —Смирнова Юлия, МБОУ СОШ №2, рук. Здорникова Т.Г.;
II место —Шлемина Оксана, МБОУ СОШ №13, Петрова С.В.;
III место —Костюченкова Ксения, МБОУ СОШ №13, Дмитриева С.П.;
Номинация «Серия снимков»
I место —Потапова Елизавета, МАОУ СОШ №16, Чуксеева Е.В.;
II место —Сергеева Янина, МБУДО ДДТ, Сергеева М.С,;
Номинация «Репортаж»

I место — Григорьев Александр, МБОУ СОШ №13, Бовдуй Т.В.;

По итогам конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги конкурса.
2. Победителей конкурса наградить дипломами Управления образования.
3. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей городского конкурса фотографий «Великолукские каникулы»:

- Гордеевой И.Н., учителю начальных классов МБОУ СОШ№2;

- Диденко К.С.,учителю истории и обществознания МБОУ СОШ №9;

- Чесноковой Н.В., учителю начальных классов МБОУ СОШ №2;

- Павкиной Е.П., учителю иностранного языка МАОУ СОШ№16;

- Соусовой Л.П., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

- Грудиной Е.П., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

- Ткачевой Е.Ю., учителю начальных классов МБОУ СОШ №13;

- Крыловой С.В., учителю иностранного языка МБОУ СОШ №9;

- Курк Е.К., учителю истории МБОУ СОШ №1;

- Ивановой К.В., учителю истории МБОУ Гимназия;

- Козловой С.Г., учителю географии и биологии МБОУ СОШ №2;

- Пузанову Ю.Н., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

- Петровой С.В., учителю географии МБОУ СОШ №13;

- Здорниковой Т.Г.,учителю биологии и химии МБОУ СОШ №2;

- Дмитриевой С.П., учителю истории МБОУ СОШ №13;

- Чуксеевой Е.В., учителю географии и биологии МАОУ СОШ №16;

- Сергеевой М.С, педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Бовдуй Т.В., учителю биологии МБОУ СОШ №13.

4. Объявить благодарность за организацию и проведение городского конкурса фотографий «Великолукские каникулы»:

- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;
- Синельниковой Е.Н., зам. директора МБУДО ЦТТ;
- Костюковой И.Н., ст. методисту МБУДО ЦТТ;
- Грудиной Е.П., педагогу – организатору МБУДО ЦТТ;
- Полунину Е.Ю., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ.

Начальник управления  образования                                                               Т.О. Лозницкая